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POKAZY 

 
Wystawcy targów Bakepol przygotowali codzienne pokazy dla zwiedzających: 
  
WIESHAU 
Pokazy wypieków produktów piekarniczo-cukierniczych, gdzie kaŜdy odwiedzający 
będzie miał okazję zobaczyć: najnowocześniejszą technikę - w atrakcyjnym designie, 
innowacje - których będzie mógł zasmakować i jakość - którą będzie mógł poczuć. 
 
BakerConsulting 
Prezentacje multimedialne organizowanych przez nas dla Braci Piekarskej weekendów 
na paralotni i weekendów na windsurfingu. Imprezy łączące wypoczynek ze sportami 
ekstremalnymi organizujemy cyklicznie od kilku lat. Ponadto przeprowadzimy 
degustacje  wyrobów BergBack oraz multimedialne pokazy ich produkcji i promocji. 
 
GETH 
Pokazy technologiczne działania przelotowych smaŜalników do pączków firmy Jufeba. 
Klienci i odwiedzający będą mieli okazję zobaczyć na Ŝywo, jak pracują urządzenia tego 
typu.  
 
HERT 
Pokazy maszyn do wypieku: kajzerki, bułki wydłuŜanej, pieczywa włoskiego – ciabatta, 
chleba pszenno-Ŝytniego, chleba foremkowego Ŝytnio-pszennego, chleba Ŝytniego, 
chleba foremkowego, bułki okrągłej, bułki wrocławskiej, mini chałki, chłodzonej bułki do 
odpieku. Poza tym pokazy nadziewania wyrobów cukierniczych – dekoracja pomadą i 
Ŝelem, krojenie tortów i ciast, zmywania koszy i czyszczenie blach.   
 
DEBAG 
Firma DEBAG zaprasza na pokazy wypieku bułek i bagietek, których później moŜna 
będzie skosztować.  
 
UNIFINE 
Firma Unifine F&BI przedstawi ciekawe receptury na tradycyjne ciasta polskie oraz 
zaprezentuje rozwiązania ułatwiające ich produkcję i obniŜające koszty. 
 
ALEKSANDER-PRINT 
Na stoisku firmy Aleksander-print będą prowadzone pokazy pakowania chleba, 
zapiekanek i pieczywa cukierniczego (babki, keksy, makowce) w folie typu stretch z 
wykorzystaniem drukowanych 
przez nas etykiet zwykłych i samoprzylepnych na ręcznym urządzeniu, które pracuje 
bez uŜycia energii elektrycznej o zdolności pakowania na poziomie ok. 200 
produktów/godz. 
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P.A.N. 
Firma P.A.N. zaprezentuje pełną ofertę skierowaną do cukierni i cateringu pod kątem 
wesel i tortów weselnych. Przedstawimy nową ofertę stojaków do tortów weselnych oraz 
pełną gamę surowców, form i przyrządów do dekorowania tortów weselnych. 
Zaprezentujemy równieŜ przebój ostatnich lat na eleganckich przyjęciach czyli formy do 
rzeźb z lodu. 
 
DIAMANT 
Na stosiku firmy Diamant odbywać się będą codziennie, całodniowe pokazy wypieku 
pączka w najróŜniejszych wariacjach i rozmaitych kombinacjach /tzw. Show pączkowe/. 
 
MASTER MARTINI 
Codziennie w godzinach 11.00, 13.00 i 15.00, na stoisku Master Martini, odbędą się 
pokazy związane z tematyką „nowoczesnego zdobnictwa w cukiernictwie”. 
 
ECOTRADE 
Na stoisku firmy Ecotrade odbędą się pokazy wypieku gofrów oraz ich dekoracji. 
 
IBIS 
Na stoisku firmy IBIS będą organizowane wypieki i pokazy dla zwiedzających oraz 
prezentacje dotyczące Systemu Automatycznego Miesienia i Systemu Termoolejowego. 
 
ITALMARCO 
Firma Italmarco zaprasza na pokazy produkcji lodów oraz ciast droŜdŜowych i 
francuskich - codziennie o godz. 11 i 13.  
 
ITP BAKING 
Firma ITP BAKING zaprasza na pokazy wypieków z PANEOTRADA firmy BONGARD 
oraz pokaz pracy LINII DO BUŁEK firmy BACKTECH. 
 
 

ZAPRASZAMY! 
 


